

  
  

  

    
        
    
        
            [image: Rašelina Soběslav]
            [image: ]
        

        
            +420 381 205 309
            info@raselina.cz
        

        
        
            
            
        


    



        
    
        	
                    
                        Úvod
                    
                    

                    
                    
                
	
                    
                        O nás
                    
                    

                    
                    
                        	
            
                Historie, současnost
            
        
	
            
                Politika společnosti
            
        
	
            
                Obchodní podmínky
            
        
	
            
                Pro akcionáře
            
        
	
            
                Kariéra
            
        
	
            
                Certifikáty
            
        
	
            
                Poradna
            
        
	
            
                Fotogalerie
            
        
	
            
                Soubory ke stažení
            
        
	
            
                Ochrana osobních údajů – GDPR
            
        
	
            
                Projekty
            
        
	
            
                Video
            
        



                    
                
	
                    
                        Aktuality
                    
                    

                    
                    
                
	
                    
                        Naši partneři
                    
                    

                    
                    
                        	
            
                Hlavní město Praha
            
        
	
            
                Středočeský kraj
            
        
	
            
                Jihočeský kraj
            
        
	
            
                Plzeňský kraj
            
        
	
            
                Karlovarský kraj
            
        
	
            
                Ústecký kraj
            
        
	
            
                Liberecký kraj
            
        
	
            
                Královéhradecký kraj
            
        
	
            
                Pardubický kraj
            
        
	
            
                Kraj Vysočina
            
        
	
            
                Jihomoravský kraj
            
        
	
            
                Olomoucký kraj
            
        
	
            
                Zlínský kraj
            
        
	
            
                Moravskoslezský kraj
            
        
	
            
                Slovenská republika
            
        



                    
                
	
                    
                        Produkty
                    
                    
                        	
            Substráty a zeminy


            Substráty a zeminy od společnosti Rašelina a.s. patří mezi špičku ve svém odvětví.


            
                
                    Zobrazit produkty
                
            

        
	
            Mulče


            Mulčovací kůra i dekorační piniová kůra jsou velmi kvalitní mulče pro použití v zahradě.


            
                
                    Zobrazit produkty
                
            

        
	
            Hnojiva


            Rašelina a.s. má celou řadu hnojiv od minerálních, kapalných, vodorozpustných až po bio hnojiva.


            
                
                    Zobrazit produkty
                
            

        
	
            Růstové aktivátory


            Rostlinné aktivátory slouží jako podpůrné prostředky pro zakořeňování rostlin.


            
                
                    Zobrazit produkty
                
            

        
	
            Netkané textílie a stínící sítě


            Netkané textilie nabízí Rašelina a.s. ve dvou druzích, černou a bílou, o různých rozměrech.


            
                
                    Zobrazit produkty
                
            

        
	
            Travní směsi


            Travní směsi jsou zaměřeny na konkrétní podmínky - Zahrada, Park, Hřiště, Do sucha..


            
                
                    Zobrazit produkty
                
            

        
	
            Ostatní


            Mezi ostatní produkty patří například keramzit, mykorhizní houby nebo Hydrosorb.


            
                
                    Zobrazit produkty
                
            

        
	
            BalneoPeat - přírodní kosmetika


            Přírodní kosmetika z domácí rašeliny a bylin obsahuje Rašelinové koupele, Rašelino-bylinné koupele a mýdla. 


            
                
                    Zobrazit produkty
                
            

        
	
            Profesionální substráty


            Profesionální substráty jsou vyrobeny hlavně pro účely velkopěstitelů. 


            
                
                    Zobrazit produkty
                
            

        
	
            Profesionální hnojiva


            Profesionální hnojiva jsou určena především velkopěstitelům. 


            
                
                    Zobrazit produkty
                
            

        
	
            Bezpečnostní listy


            Bezpečnostní listy k jednotlivým výrobkům ke stažení v českém a slovenském jazyce


            
                
                    Zobrazit produkty
                
            

        



                    

                    
                    
                
	
                    
                        Produktové řady
                    
                    

                    
                    
                
	
                    
                        Pivovar
                    
                    

                    
                    
                        	
            
                Akce pivovaru
            
        
	
            
                O pivovaru
            
        
	
            
                Slavnostní otevření
            
        
	
            
                Druhy piva
            
        
	
            
                Ceník piva
            
        
	
            
                Galerie
            
        



                    
                
	
                    
                        Kontakty
                    
                    

                    
                        	
            
                Základní kontaktní údaje
            
        
	
            
                Lidé ve firmě
            
        
	
            
                Výrobní závody
            
        
	
            
                Zahradní centra
            
        



                    
                    
                



        
            
                
                    CZ
                    
                
                	
                                EN
                            


            


            
            
                 Eshop
            
        

    




        
    
        
            






    
        	
    
        
            
                
                    [image: ]
                
            
        


        Substrát s dřevním vláknem pro balkonové...


        
            Substrát s dřevním vláknem pro balkonové rostliny ...

        

        
            
                
                    
                    E-shop
                
            
            
                Detail
            
        
    



    

        


        
            
    
        	
                
                    Úvod
                
            
	
                    

                    Stránka nenalezena

                    
                


    



            
                Stránka nenalezena


                Omlouváme se, ovšem Vámi vyhledávaná stránka nebyla na našem serveru nalezena.

Tato situace mohla vzniknout z několika důvodů:

	vámi zadaná URL adresa nebyla zadána ve správném tvaru
	požadovaná stránka se již na serveru opravdu fyzicky nenachází
	nezobrazení požadované stránky mohl způsobit i krátkodobý výpadek na serveru poskytovatele webhostingu

V případě, že ani jedna výše uvedená situace nenastala, budeme rádi, pokud nás budete kontaktovat, oznámíte nám situaci, která Vám nastala a pomůžete nám zkvalitnit tuto erbovou prezentaci.

Přejít na hlavní stránku webové prezentace můžete tímto odkazem.

Děkujeme za pochopení


                

            
        

    





        
    
        
            	
                        
                            Obchodní podmínky
                        
                    
	
                        
                            Články
                        
                    
	
                        
                            Kariéra
                        
                    
	
                        
                            Certifikáty
                        
                    
	
                        
                            Videogalerie
                        
                    
	
                        
                            Zahradnická kuchařka
                        
                    
	
                        
                            Balneo Peat
                        
                    
	
                        
                            Rašelina ZC
                        
                    


        

        
            Sekretariát

            	Tel:	+420 381 205 301
	E-mail:	sekretariat@raselina.cz


        
        
            Obchodní oddělení

            	Tel:	+420 381 205 310
	E-mail:	obchod@raselina.cz


        
        
            
                
                Balneopeat cosmetic
            
            
                
                Zahradnická kuchařka
            
            
                
                Rašelina Soběslav
            
        
    




    
        
            	Mapa stránek
	RSS kanál
	Tisk stránky
	Cookies


        
        
            © 2024 Rašelina a.s.,
            všechna práva vyhrazena,
            Created by Gapanet solution s.r.o.
        

    



    

        

  
  
  
  

